

Zmluva o dielo č. 2020/8/45

Zatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Dvory nad Žitavou**
V zastúpení: Ing. Branislav Becík, PhD. – starosta obce
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK48 0900 0000 0051 4981 3432
IČO: 00308897
DIČ: 2021060701
Zástupca obce vo veciach technických: Ing. Boris Koprda

Zhotoviteľ

Obchodné meno: **GEMMA CONSTRUCTION a.s.**
Sídlo: Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
V zastúpení: Ing. Matúš Pilek
Bankové spojenie: Poštová Banka
Číslo účtu: IBAN 20579486/6500, SK97 6500 0000 0000 2057 9486
IČO: 45605076
Zástupca vo veciach technických: Peter Vašek
Telefón: 0917 634 300

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

Čl. 2. Predmet zmluvy

2.1. Názov stavby: Zateplenie budovy zdravotného strediska vo Dvoroch nad Žitavou
Miesto stavby: Dvory nad Žitavou, č.p. 334/1

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa stavbu v zmysle spracovaných podkladov, ktoré boli predložené v rámci verejného obstarávania.

Objednávateľ sa zaväzuje vykonané práce prevedené v náležitej kvalite a v dohodnutom termíne prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

2.3. Zhotoviteľ prevzal od obstarávateľa súťažné podklady s príslušnými prílohami, na základe ktorých predložil obstarávateľovi súťažnú ponuku na celé zabezpečenie predmetu obstarávania.

2.4 Zhotoviteľ predmet obstarávania ako celok resp. časť neodovzdá na realizáciu tretej osobe.

2.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že:

- uskutočnil obhliadku stavby,
- na základe predložených čiastkových výkazov výmer bola vypracovaná cena diela, ktorá obsahuje náklady na všetky práce potrebné k realizácii stavby,

- nie je potreba prác navyiac počas realizácie stavby, ktoré neboli zohľadnené v súťažných podkladoch

2.6. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom obstarávania v súlade so stanoviskami zainteresovaných organizácií, technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.

2.7. Súčasťou úspešného plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu objednávateľa so zhotoviteľom, pričom komunikácia bude prebiehať telefonicky, osobne pri obhliadke stavby a zápsmi v stavebnom denníku, ktorý bude zhotoviteľ viesť.

2.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečie a vo vlastnom mene.

2.9. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo v súlade s PD a VV prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 4.

Čl. 3. Lehota plnenia

3.1. Odovzdanie staveniska obstarávateľom a prevzatie zhotoviteľom sa uskutoční na základe výzvy objednávateľa.

3.2. Termíny: Začatie : do 5 dní od prevzatia staveniska.

Ukončenie : do 2 mesiacov od odovzdania staveniska.

3.3. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia.

3.4. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávateľovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác. Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľa zakryté, odovzdá zhotoviteľ obstarávateľovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác revíznymi správami, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov a tieto kompletne predloží objednávateľovi pri fakturácii príslušných prác.

Čl. 4. Cena diela

4.1. Zmluvná cena za zhotovenie diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení.

4.2. Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer, ktorý je neoddeliteľnou časťou tejto zmluvy (príloha č. 1). Zmluvná cena bola určená na základe rozpočtu (oceneného výkazu výmer), u ktorého zhotoviteľ zaručuje jeho úplnosť. Zmluvná cena je konečná a zaručuje úplnosť a komplexnosť diela.

4.3. K zmene ceny môže dôjsť:

- a) v prípade nevyhnutného rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa,
 - b) Pri nevyhnutnej zmene technického riešenia požadovaného objednávateľom,
 - c) pri zmene zákonnej sadzby DPH.
- Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.

4.4. Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom verejného obstarávania a ktorý by zvyšoval cenu plnenia alebo jeho časti, je možné uzatvoriť len za dodržania podmienok stanovených zákona o verejnom obstarávaní.

4.5. Zmluvná cena za zhotovenie diela podľa čl. 2 je:

Celková cena diela s DPH:	186.901,48 €
z toho DPH:	31.150,25 €
cena bez DPH:	155.751,23 €

4.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.

4.7. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od schválenej projektovej dokumentácie alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú obstarávateľom uhradené.

Čl. 5. Platobné podmienky

5.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Faktúry sa budú uhrádzať podľa predložených súpisov skutočne vykonaných prác odsúhlasených obstarávateľom.

5.2. Zhotoviteľ max. 1x mesačne vystaví faktúru za vykonané práce v troch rovnopisoch. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona o DPH, musí faktúra obsahovať súpis zrealizovaných prác s jednotlivými výmerami zrealizovaných prác a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry premerané a odsúhlasené zástupcom obstarávateľa.

5.3. Splatnosť faktúr je min. 60 dní odo dňa doručenia obstarávateľovi.

5.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je obstarávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry obstarávateľovi.

5.5. K faktúre musia byť priložené všetky atesty, revízie, certifikáty a skúšky použitých materiálov a technológií (kópie).

5.6. Objednávateľ má právo zadržať z konečnej faktúry sumu do výšky 10 % z ceny diela ako kolaudačnú ratu, ktorá bude zhotoviteľovi uvoľnená až po bezzávadnom odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy pri odstránení väd a nedorobkov zistených pri preberacom konaní.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady diela

6.1. Kvalita zhotoveného diela bude v súlade s Vv.so záväznými STN a odbornými normami, právnymi predpismi, bude zodpovedať účelu, pre ktorý sa dielo obvykle užíva a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

6.2. Záruka za vykonané práce je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov stavby samostatne a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia stavby.

6.3. Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie závady, ktorá sa prejavila po odovzdaní diela a bola spôsobená porušením jeho povinností. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady na diele, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

6.4. Prípadnú reklamáciu vady diela je obstarávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle bodu 6.3. do 10 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.

6.5. Reklamované vady, ktoré označí obstarávateľ za havarijné je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia. Sú to najmä tie závady, na základe ktorých nemôže obstarávateľ dielo užívať a hrozí mu majetková ujma (prasknuté potrubia apod.)

6.6. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd reklamovaných v záručnej lehote podľa bodu 6.4. a 6.5 a/alebo neodstráni reklamované vady ani v objednávateľom stanovenej max. 15-dňovej náhradnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť alebo dať dokončiť ich odstránenie treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 21 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

Čl. 7. Majetkové sankcie

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty:

- a) V prípade, že sa zhotoviteľ z jeho viny dostane do omeškania s odovzdaním diela po termíne uvedenom v bode 3.2., je povinný zaplatiť obstarávateľovi pokutu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý začatý deň omeškania.
- b) Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne podľa bodu 6.4. a 6.5., zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania až do odstránenia poslednej chyby diela.
- c) V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý týždeň omeškania.

Čl. 8. Stavenisko

8.1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi celé stavenisko nezaťažené právami tretích osôb v súlade s bodom 3.1.

8.2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko zápisom do stavebného denníka. Zápis bude obsahovať:

- odovzdanie hraníc staveniska,
- odovzdanie plochy pre zariadenie staveniska .

8.3. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku a v okolí ZS neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote príjazdové komunikácie, udržiavať oplotenie, dočasné DZ v bezchybnom stave, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiaru bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.

8.4. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré boli vytýčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný práce v blízkosti existujúcich podzemných inžinierskych sietí vykonávať opatrne, pričom poškodenie bezodkladne nahlási správcovi a zabezpečí opravu poškodenia. Uvedené sa týka i poškodenia majetku tretích osôb.

8.5. Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.

8.6. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky stavebného dozoru. V prípade konania pietnych obradov v areály cintorína, dodávateľ je povinný prerušiť stavebné práce a nerušiť svojou činnosťou prebiehajúce obrady až do skončenia.

8.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko a jeho okolie do pôvodného stavu.

Čl. 9. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

9.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:

- keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác jemu zverených
- z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov a neschopnosti uskutočniť nápravu, do 14 dní od doručenia výzvy na nápravu, pri neplnení záväzkov alebo po odmietnutí prispôbiť sa požiadavkám objednávateľa dojednaných v zmluve.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhrady škody. Objednávateľ je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene už kvalitne vykonaných prác.

9.2. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorými budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.

9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Čl. 10 . Záverečné ustanovenia

10.1. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľa. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávateľovi.

Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému pracovníkovi objednávateľa podávať informácie, vysvetlenie, údaje apod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela.

Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy.

Stavebný denník musí obsahovať odnímateľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie.

Zhotoviteľ je povinný predkladať stavebnému dozoru denné zápisy najneskôr nasledujúci pracovný deň.

10.2. Zmeny tejto zmluvy je možné uskutočniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na web stránkach mesta.

10.3. Dohody sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich uvedené.

10.4. K návrhom zmien a dodatkov k zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne do 5 dní od doručenia.

10.5. Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a s nimi súvisiacich predpisov.

10.6. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, štyri vyhotovenia pre objednávateľa a dve vyhotovenia pre zhotoviteľa.

10.7. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

10.8. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.

10.9. Prílohou tejto zmluvy je rozpočet stavby vypracovaný zhotoviteľom.

Dvory nad Žitavou dňa 1. OKT. 2020

V Bratislave dňa 26.8.2020

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:



.....
Ing. Branislav Becík, PhD.
starosta obce

.....
GEMMA CONSTRUCTION a.s
Ing. Matúš Pilek, predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

JKSO

EČO

Miesto

Dvory nad Žitavou

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Dvory nad Žitavou

Projektant

Zhotoviteľ

GEMMA CONSTRUCTION a.s

Spracoval

Gemma Construction a.s.

45605076

SK2023086780

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

26.8.2020

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 669,29	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00		
2		Montáž	130 592,08	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00		
3	PSV	Dodávky	1 547,00	10 Kultúrna pamiatka				15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	8 437,93	11			16	Vplyv prostredia		0,00			
5	"M"	Dodávky	3 561,43					17	VRN 5		0,00		
6		Montáž	7 476,99					18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		155 284,72	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		466,51	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	155 751,23	
Dátum a podpis		24	DP H 20,00 % z 155 751,23	31 150,25	
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	186 901,48	
		E		Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa	0,00	
Zhotoviteľ		27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis		28	Zvýhodnenie	0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou
Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.
Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.
Dátum: 26.8.2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
CPGEMMA	Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou	155 751,23	31 150,25	186 901,48	0,00	155 284,72	466,51	0,00	0,00
01	Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou	144 246,30	28 849,26	173 095,56	0,00	144 246,30	0,00	0,00	0,00
1	SO01 Zdravotné stredisko a SO02 Detský lekár a rehabilit. stredisko	96 585,92	19 317,18	115 903,10	0,00	96 585,92	0,00	0,00	0,00
1b	SO 01 + SO 02 Zateplenie fasády	89 064,29	17 812,86	106 877,15	0,00	89 064,29	0,00	0,00	0,00
1c	SO 01 + SO 02 Klampiarske práce	7 521,63	1 504,33	9 025,96	0,00	7 521,63	0,00	0,00	0,00
2	SO03 Lekáreň	47 660,38	9 532,08	57 192,46	0,00	47 660,38	0,00	0,00	0,00
2-1	Časť 1 z SO03 - Lekáreň	15 519,56	3 103,91	18 623,47	0,00	15 519,56	0,00	0,00	0,00
2-1a	Zateplenie fasády	13 858,97	2 771,79	16 630,76	0,00	13 858,97	0,00	0,00	0,00
2-1c	Klampiarske práce	1 660,59	332,12	1 992,71	0,00	1 660,59	0,00	0,00	0,00
2-2	Časť 2 z SO 03 - Telekom	13 055,14	2 611,03	15 666,17	0,00	13 055,14	0,00	0,00	0,00
2-2a	Zateplenie fasády	12 190,62	2 438,12	14 628,74	0,00	12 190,62	0,00	0,00	0,00
2-2c	Klampiarske práce	864,52	172,90	1 037,42	0,00	864,52	0,00	0,00	0,00
2-3	Časť 3 z SO 03 - Stredisko osobnej hygieny	19 085,68	3 817,14	22 902,82	0,00	19 085,68	0,00	0,00	0,00
2-3c	Zateplenie fasády	17 107,64	3 421,53	20 529,17	0,00	17 107,64	0,00	0,00	0,00
2-3d	Klampiarske práce	1 978,04	395,61	2 373,65	0,00	1 978,04	0,00	0,00	0,00
02	Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou	11 504,93	2 300,99	13 805,92	0,00	11 038,42	466,51	0,00	0,00
1	SO01 Zdravotné stredisko a SO02 Detský lekár a rehabilit. stredisko	7 622,14	1 524,43	9 146,57	0,00	7 311,07	311,07	0,00	0,00
1n	SO 01 Bleskozvod	3 776,93	755,39	4 532,32	0,00	3 621,30	155,63	0,00	0,00
1q	SO 02 Bleskozvod	3 845,21	769,04	4 614,25	0,00	3 689,77	155,44	0,00	0,00
2	SO03 Lekáreň	3 882,79	776,56	4 659,35	0,00	3 727,35	155,44	0,00	0,00
2-3	Časť 3 z SO 03 - Stredisko osobnej hygieny	3 882,79	776,56	4 659,35	0,00	3 727,35	155,44	0,00	0,00
2-3i	Bleskozvod	3 882,79	776,56	4 659,35	0,00	3 727,35	155,44	0,00	0,00
Celkom		155751,23	31150,25	186 901,48	0,00	155 284,72	466,51	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 + SO 02 Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

87 387,83

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 549,09

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	204,329	1,01	205,96
2	622466115.	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	14,353	1,78	25,53
3	622466111R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , cementový Prednástre (2 mm), ručné nanášanie	m2	126,188	5,29	667,28
4	622466135R	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	126,188	10,36	1 307,18
5	622465701R	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézy mostík	m2	148,994	2,30	343,13

62

VONKAJŠIE KZS a OMIETKY

66 522,39

6	622463257R	Čistenie fasády , odprášenie	m2	1 261,884	0,58	735,68
7	978036121R	Otlčenie omietok šfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	1 261,884	0,42	523,68
8	625251381R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - (XPS)	m2	14,353	20,17	289,43
9	625251385R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	105,122	28,22	2 966,02
10	625251386R1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (XPS)	m2	14,090	32,67	460,31
11	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	166,860	4,65	775,23
12	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	166,860	2,77	461,87
13	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna)	m2	940,440	32,65	30 702,55
14	6252531013	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	63,788	25,90	1 651,98
15	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	124,091	28,17	3 495,89
16	953997868R	Rohová lišta	m	431,008	2,18	937,44
17	953997871R	Dilatačný profil	m	64,135	5,87	376,60
18	953997852R	Okenný profil	m	397,879	4,65	1 848,55
19	953997862R	Nadokenný profil	m	130,371	2,47	322,15
20	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	186,194	6,33	1 177,86
21	953997281R	Parapetný profil	m	122,059	2,47	301,61
22	953995222R	Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	33,431	6,43	214,79
23	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	1 261,884	1,68	2 119,97
24	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	1 261,884	12,26	15 466,91
25	69320110100	Výstužná vrstva a povrch. úprava so zvýšenou odolnosťou alebo 2. vrstva naviac sklotext-sieťky (priplatok)	m2	398,561	4,25	1 693,88

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

99,56

26	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, vrátane podkladovej omietky až na murivo -0,08900t	m2	29,800	3,34	99,56
----	-----------	---	----	--------	------	-------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 + SO 02 Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

94

LEŠENIE

14 930,15

27	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 298,314	1,68	2 181,17
28	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	7 789,884	1,19	9 238,80
29	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	1 298,314	1,01	1 308,70
30	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 298,314	1,11	1 437,23
31	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 298,314	0,43	551,78
32	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	15,000	5,78	86,73
33	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	90,000	1,17	104,94
34	944945812	Demontáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	15,000	1,39	20,79

97P

Poplatok za stav.odpad

537,43

35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,212	6,81	62,70
36	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,212	6,86	63,20
37	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,212	9,10	83,82
38	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	184,240	0,29	53,98
39	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,212	29,71	273,73

99

Presun hmôt HSV

2 749,21

40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	114,355	24,04	2 749,21
----	-----------	---	---	---------	-------	----------

PSV

PSV

1 676,46

767

Konštrukcie doplnkové kovové

1 676,46

41	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	56,000	1,16	64,85
42	42972011800	Ventilačná mriežka hranatá so sieťkou	ks	56,000	7,72	432,21
43	767mr1	Odstránenie vetracích mriežok	ks	56,000	0,53	29,40
44	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	250,000	3,44	860,50
45	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií	kg	250,000	1,16	289,50

Celkom

89 064,29

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 + SO 02 Klampiarske práce

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 157,11

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 907,81

1	312234510	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	14,518	131,41	1 907,81
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

4 Vodorovné konštrukcie 106,43

2	417361821R	Výstuž -kotvenie muriva atika	t	0,101	1 053,78	106,43
---	------------	-------------------------------	---	-------	----------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 59,75

3	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,973	6,86	6,67
4	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,892	0,79	3,07
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,973	6,80	6,62
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,973	9,10	8,85
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,460	0,29	5,64
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,973	29,70	28,90

99 Presun hmôt HSV 83,12

9	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	14,455	5,75	83,12
---	-----------	---	---	--------	------	-------

PSV PSV 5 364,52

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 2 338,65

10	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	184,350	6,87	1 266,48
11	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxs 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	149,324	6,83	1 019,88
12	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,200	23,77	52,29

764 Konštrukcie klampiarske 3 025,87

13	764323330R	Atiková okapnica háková z hliníkového Al plechu r.š. 600 mm	m	184,350	13,12	2 418,67
14	764323540R	Oplechovanie z hliníkového farebného poplast. Al plechu, oplechovanie krycieho plechu	m	33,100	12,95	428,65

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 + SO 02 Klampiarske práce

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	184,350	0,86	158,54
16	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,447	44,76	20,01

Celkom

7 521,63

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

13 422,39

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

439,85

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	23,160	1,01	23,39
2	622465701R	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézy mostík	m2	42,071	2,30	96,76
3	622466111R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , cementový Prednástre (2 mm), ručné nanášanie	m2	20,454	5,28	108,00
4	622466135R	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	20,454	10,35	211,70

62

VONKAJŠIE KZS a OMIETKY

10 861,41

5	622463257R	Čistenie fasády , odprášenie	m2	204,544	0,59	120,68
6	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	204,544	1,68	343,63
7	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	204,544	12,25	2 505,66
8	69320110100	Výstužná vrstva a povrch. úprava so zvýšenou odolnosťou alebo 2. vrstva naviac sklotext-sieťky (príplatok)	m2	88,681	4,25	376,89
9	625251385R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	20,138	28,16	567,09
10	625253125R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm -riešenie pre sokel (minerálna vlna)	m2	14,629	31,60	462,28
11	625251422R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	1,236	20,60	25,46
12	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna)	m2	153,484	32,65	5 011,25
13	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	15,057	28,16	424,01
14	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	36,300	4,64	168,43
15	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	36,600	2,77	101,38
16	953997281R	Parapetný profil	m	17,372	2,47	42,91
17	953997852R	Okenný profil	m	52,318	4,64	242,76
18	953997862R	Nadokenný profil	m	17,372	2,47	42,91
19	953997868R	Rohová lišta	m	44,946	2,18	97,98
20	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	38,259	6,33	242,18
21	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	204,544	0,42	85,91

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28,11

22	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, vrátane podkladovej omietky až na murivo -0,08900t	m2	8,415	3,34	28,11
----	-----------	---	----	-------	------	-------

94

LEŠENIE

1 563,55

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	200,970	1,68	337,63
24	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	602,910	1,19	717,46
25	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	200,970	1,01	202,98
26	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	200,970	1,10	221,07
27	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	200,970	0,42	84,41

97P

Poplatok za stav.odpad

93,76

28	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,822	6,86	12,50
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,822	9,10	16,58
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,440	0,29	10,57
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,822	29,70	54,11

99

Presun hmôt HSV

435,71

32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,132	24,03	435,71
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV

PSV

436,58

767

Konštrukcie doplnkové kovové

436,58

33	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,000	3,44	172,00
34	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií	kg	50,000	1,16	58,00
35	767mr1	Odstránenie vetracích mriežok	ks	22,000	0,52	11,44
36	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	22,000	1,16	25,52
37	42972011800	Ventilačná mriežka hranatá so sieťkou	ks	22,000	7,71	169,62

Celkom

13 858,97

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Klampiarske práce

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 636,06

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 588,55

1	312234510	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	4,475	131,52	588,55
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 22,13

2	417361821R	Výstuž -kotvenie muriva atika	t	0,021	1 053,69	22,13
---	------------	-------------------------------	---	-------	----------	-------

99 Presun hmôt HSV 25,38

3	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	4,414	5,75	25,38
---	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV PSV 1 024,53

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 494,33

4	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	37,880	6,87	260,24
5	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	30,683	6,83	209,56
6	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,032	23,77	24,53

764 Konštrukcie klampiarske 530,20

7	764323330R	Atiková okapnica háková z hliníkového Al plechu r.š. 600 mm	m	37,880	13,11	496,61
8	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	37,880	0,86	32,58
9	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,023	44,04	1,01

Celkom 1 660,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

11 866,72

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

381,27

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	16,140	1,01	16,30
2	622465701R	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézný mostík	m2	23,951	2,30	55,09
3	622466111R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , cementový Prednástre (2 mm), ručné nanášanie	m2	19,826	5,28	104,68
4	622466135R	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	19,826	10,35	205,20

62

VONKAJŠIE KZS a OMIETKY

10 223,11

5	622463257R	Čistenie fasády , odprášenie	m2	198,255	0,59	116,97
6	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	198,255	1,68	333,07
7	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	198,255	12,25	2 428,62
8	69320110100	Výstužná vrstva a povrch. úprava so zvýšenou odolnosťou alebo 2. vrstva naviac sklotext-sieťky (priplatok)	m2	77,303	4,25	328,54
9	625251385R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	10,244	28,30	289,91
10	625253125R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm -riešenie pre sokel (minerálna vlna)	m2	10,915	31,59	344,80
11	625251422R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	3,523	20,46	72,08
12	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna)	m2	164,816	32,65	5 381,24
13	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	8,757	28,16	246,60
14	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	18,900	4,64	87,70
15	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	18,900	2,77	52,35
16	953997281R	Parapetný profil	m	14,342	2,47	35,42
17	953997852R	Okenný profil	m	39,592	4,64	183,71
18	953997862R	Nadokenný profil	m	15,352	2,47	37,92
19	953997868R	Rohová lišta	m	34,240	2,18	74,64
20	953997878R	Ukončovací profil pri atike	m	19,948	6,33	126,27
21	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	198,255	0,42	83,27

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

16,00

22	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, vrátane podkladovej omietky až na murivo -0,08900t	m2	4,790	3,34	16,00
----	-----------	---	----	-------	------	-------

94

LEŠENIE

848,95

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	109,120	1,68	183,32
24	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	327,360	1,19	389,56
25	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	109,120	1,01	110,21
26	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	109,120	1,10	120,03
27	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	109,120	0,42	45,83

97P

Poplatok za stav.odpad

75,51

28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,468	9,10	13,36
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,360	0,29	8,51
30	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,468	6,84	10,04
31	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,468	29,70	43,60

99

Presun hmôt HSV

321,88

32	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,395	24,03	321,88
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV

PSV

323,90

767

Konštrukcie doplnkové kovové

323,90

33	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,000	3,44	172,00
34	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií	kg	50,000	1,16	58,00
35	767mr1	Odstránenie vetracích mriežok	ks	10,000	0,52	5,20
36	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	10,000	1,16	11,60
37	42972011800	Ventilačná mriežka hranatá so sieťou	ks	10,000	7,71	77,10

Celkom

12 190,62

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Klampiarske práce

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 331,63

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 306,81

1	312234510	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	2,333	131,51	306,81
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 11,59

2	417361821R	Výstuž -kotvenie muriva atika	t	0,011	1 053,68	11,59
---	------------	-------------------------------	---	-------	----------	-------

99 Presun hmôt HSV 13,23

3	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,300	5,75	13,23
---	-----------	---	---	-------	------	-------

PSV PSV 532,89

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 256,43

4	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	19,750	6,87	135,68
5	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	15,998	6,83	109,27
6	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,483	23,77	11,48

764 Konštrukcie klampiarske 276,46

7	764323330R	Atiková okapnica háková z hliníkového Al plechu r.š. 600 mm	m	19,750	13,11	258,92
8	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	19,750	0,86	16,99
9	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,012	45,58	0,55

Celkom 864,52

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

16 717,84

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

714,80

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	29,654	1,01	29,95
2	622465701R	Príprava vonkajšieho podkladu stien Adhézný mostík	m2	93,733	2,30	215,59
3	622466111R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , cementový Prednástre (2 mm), ručné nanášanie	m2	27,853	5,28	147,06
4	622466115.	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	19,055	1,78	33,92
5	622466135R	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka hr. 20 mm	m2	27,853	10,35	288,28

62

VONKAJŠIE KZS a OMIETKY

14 027,34

6	622463257R	Čistenie fasády , odprášnenie	m2	278,525	0,59	164,33
7	622467641R	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	m2	278,525	1,68	467,92
8	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	278,525	12,25	3 411,93
9	69320110100	Výstužná vrstva a povrch. úprava so zvýšenou odolnosťou alebo 2. vrstva navyše sklotext-sieťky (priplatok)	m2	108,231	4,25	459,98
10	625251385R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	21,074	28,16	593,44
11	625253125R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm -riešenie pre sokel (minerálna vlna)	m2	20,268	31,56	639,66
12	625251381R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - (XPS)	m2	19,055	20,16	384,15
13	625251386R1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80mm (XPS)	m2	3,342	32,66	109,15
14	625251422R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie pre sokel (XPS)	m2	2,979	20,35	60,62
15	625253129R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm (minerálna vlna)	m2	136,153	32,65	4 445,40
16	625253142R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	15,734	28,12	442,44
17	6252531013	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm (minerálna vlna)	m2	49,553	25,89	1 282,93
18	625251281R	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	10,367	20,72	214,80
19	953947813R	Hliníková soklová lišta 160 mm	m	33,150	4,64	153,82
20	953997876R	Okapnica s tkaninou LO (plastová)	m	33,150	2,77	91,83
21	953995222R	Ukončovaci profil pri oplechovaní (plastový)	m	10,908	6,43	70,14
22	953997281R	Parapetný profil	m	13,069	2,47	32,28
23	953997852R	Okenný profil	m	55,035	4,64	255,36
24	953997862R	Nadokenný profil	m	19,382	2,47	47,87
25	953997868R	Rohová lišta	m	103,853	2,18	226,40
26	953997871R	Dilatačný profil	m	20,604	5,87	120,95
27	953997878R	Ukončovaci profil pri atike	m	37,118	6,33	234,96

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	978036121R	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, (len opadávajúce časti)	m2	278,525	0,42	116,98

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 62,61

29	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, vrátane podkladovej omietky až na murivo -0,08900t	m2	18,747	3,34	62,61
----	-----------	---	----	--------	------	-------

94 LEŠENIE 1 329,54

30	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	157,850	1,68	265,19
31	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	473,550	1,19	563,52
32	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 30m	m2	157,850	1,01	159,43
33	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	157,850	1,10	173,64
34	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	157,850	0,42	66,30
35	944945013	Montáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	9,500	5,78	54,91
36	944945193	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	28,500	1,16	33,06
37	944945812	Demontáž záchytnej striešky urobenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	9,500	1,42	13,49

97P Poplatok za stav.odpad 160,09

38	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,111	9,10	28,31
39	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,220	0,29	18,04
40	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,111	6,86	21,34
41	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,111	29,70	92,40

99 Presun hmôt HSV 423,46

42	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,622	24,03	423,46
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV PSV 389,80

767 Konštrukcie doplnkové kovové 389,80

43	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	50,000	3,44	172,00
44	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií	kg	50,000	1,16	58,00
45	767mr1	Odstránenie vetracích mriežok	ks	17,000	0,53	9,01

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Zateplenie fasády

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	17,000	1,16	19,72
47	42972011800	Ventilačná mriežka hranatá so sieťkou	ks	17,000	7,71	131,07

Celkom

17 107,64

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Zateplenie objektu- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Klampiarske práce

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 606,95

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 584,82

1	312234510	Murivo výplňové (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	4,447	131,51	584,82
---	-----------	--	----	-------	--------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 22,13

2	417361821R	Výstuž -kotvenie muriva atika	t	0,021	1 053,68	22,13
---	------------	-------------------------------	---	-------	----------	-------

PSV PSV 1 371,09

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 493,81

3	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	37,650	6,87	258,66
4	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	30,497	6,83	208,29
5	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,130	23,77	26,86

764 Konštrukcie klampiarske 877,28

6	764323330R	Atiková okapnica háková z hliníkového Al plechu r.š. 600 mm	m	37,650	13,11	493,59
7	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	37,650	0,86	32,38
8	764323540R	Oplechovanie z hliníkového farebného poplast. Al plechu, oplechovanie krycieho plechu	m	10,800	12,95	139,86
9	764333540R	Lemovanie z hliníkového farebného poplast. Al plechu, do r.š. 400 mm	m	10,800	18,81	203,15
10	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,186	44,65	8,30

Celkom 1 978,04

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 621,30

21-M Elektromontáže 2 867,74

1	2100100010	Demontáž	m	1,000	154,18	154,18
2	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	288,000	3,55	1 022,40
3	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	113,472	0,92	104,39
4	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	216,000	1,99	429,84
5	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	36,000	0,61	21,96
6	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	6,46	25,84
7	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	4,000	19,42	77,68
8	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	4,000	0,82	3,28
9	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	8,000	0,83	6,64
10	5839501500	Kameň do 0,10 m3	m3	0,400	338,64	135,46
11	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	58,000	2,52	146,16
12	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,32	7,92
13	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,59	1,18
14	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,30	2,40
15	3540406800	HR-Svorka SS	ks	42,000	0,42	17,64
16	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	18,000	14,47	260,46
17	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	48,600	0,91	44,23
18	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	36,000	0,86	30,96
19	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	18,000	10,67	192,06
20	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	7,02	42,12
21	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,65	7,80
22	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	3,70	22,20
23	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,29	7,74
24	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,33	13,98
25	MV	Murárske výpomoci	%	35,777	0,78	27,81
26	PM	Podružný materiál	%	14,411	2,33	33,60
27	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,777	0,78	27,81

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 753,56

28	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	6,000	123,61	741,66
29	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	6,000	0,74	4,44
30	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,600	0,78	7,46

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 01 Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatné

155,63

31	HZS-001	Revizie	ks	1,000	155,63	155,63
32	HZS-008	POROVNAŤ ROZPOČET S P.D.!	hod	0,000	0,00	0,00

Celkom

3 776,93

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 02 Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 3 689,77

21-M Elektromontáže 2 811,32

1	2100100010	Demontáž	m	1,000	155,38	155,38
2	210010323	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	1,000	3,01	3,01
3	3450913500	Krabica KR-125	ks	1,000	1,69	1,69
4	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	0,61	30,50
5	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	47,100	1,17	55,11
6	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	240,000	3,55	852,00
7	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	94,560	0,92	87,00
8	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	180,000	1,99	358,20
9	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	36,000	0,61	21,96
10	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	4,000	6,46	25,84
11	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	4,000	19,42	77,68
12	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	4,000	0,82	3,28
13	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	8,000	0,83	6,64
14	5839501500	Kameň do 0,10 m ³	m ³	0,400	338,64	135,46
15	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	65,000	2,52	163,80
16	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	7,000	1,32	9,24
17	3540406100	HR-Svorka SK	ks	2,000	0,59	1,18
18	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,30	2,40
19	3540406800	HR-Svorka SS	ks	42,000	0,42	17,64
20	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	0,86	5,16
21	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	21,000	14,47	303,87
22	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	56,700	0,91	51,60
23	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	42,000	0,86	36,12
24	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	21,000	10,67	224,07
25	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	7,02	42,12
26	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,65	7,80
27	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	3,70	22,20
28	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,29	7,74
29	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,33	13,98
30	MV	Murárske výpomoci	%	35,046	0,78	27,24
31	PM	Podružný materiál	%	14,655	2,33	34,17
32	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,046	0,78	27,24

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Podčasť: SO 02 Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

878,45

33	460070103	Jama pre ulož. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	7,000	123,51	864,57
34	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	7,000	0,74	5,18
35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,200	0,78	8,70

OST

Ostatné

155,44

36	HZS-001	Revízie	ks	1,000	155,44	155,44
37	HZS-008	POROVNAŤ ROZPOČET S P.D.!	hod	0,000	0,00	0,00

Celkom

3 845,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou

Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou

Zákazka 5. úr.: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Dvory nad Žitavou

Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s

Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.

Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

3 727,35

21-M Elektromontáže

2 848,83

1	2100100010	Demontáž	m	1,000	155,44	155,44
2	210010323	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	1,000	3,01	3,01
3	3450913500	Krabica KR-125	ks	1,000	1,69	1,69
4	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	0,61	30,50
5	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	47,100	1,17	55,11
6	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	240,000	3,55	852,00
7	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	94,560	0,92	87,00
8	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	180,000	1,99	358,20
9	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	36,000	0,61	21,96
10	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	6,46	32,30
11	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	5,000	19,42	97,10
12	3544247950	Izolovaná tyč polyester označenie Izolovaná tyč l= 1000 mm, D=16 mm, ZIN Hronský Beňadik	kus	2,000	5,28	10,56
13	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	5,000	0,82	4,10
14	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	10,000	0,83	8,30
15	5839501500	Kameň do 0,10 m ³	m ³	0,500	338,52	169,26
16	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	52,000	2,52	131,04
17	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	7,000	1,32	9,24
18	3540406100	HR-Svorka SK	ks	3,000	0,59	1,77
19	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	6,000	0,30	1,80
20	3540406800	HR-Svorka SS	ks	30,000	0,42	12,60
21	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	0,86	5,16
22	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava	ks	21,000	14,47	303,87
23	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	56,700	0,91	51,60
24	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	42,000	0,86	36,12
25	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	21,000	10,67	224,07
26	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	7,02	42,12
27	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,65	7,80
28	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	3,70	22,20
29	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,29	7,74
30	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,33	13,98
31	MV	Murárske výpomoci	%	35,497	0,78	27,59
32	PM	Podružný materiál	%	15,443	2,33	36,01
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,497	0,78	27,59

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie budovy zdravotného strediska - Dvory nad Žitavou
 Objekt: Bleskozvod- Centrum integrovanej zdravotnej starostlivosti - Dvory nad Žitavou
 Zákazka 5. úseku: Bleskozvod

Objednávatel: Obec Dvory nad Žitavou
 Zhotoviteľ: GEMMA CONSTRUCTION a.s.
 Miesto: Dvory nad Žitavou

Spracoval: Gemma Construction a.s.
 Dátum: 26.8.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

878,52

34	460070103	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	7,000	123,52	864,64
35	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	7,000	0,74	5,18
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,200	0,78	8,70

OST

Ostatné

155,44

37	HZS-001	Revízie	ks	1,000	155,44	155,44
38	HZS-008	POROVNAŤ ROZPOČET S P.D.!	hod	0,000	0,00	0,00

Celkom

3 882,79